PLICEO SCIENTIFICO STATALE
Indirizzi: Classico — Scientifico — Linguistico
Scientifico opzione Scienze Applicate
Via G. Mancini — 87027 PAOLA (Cosenza)
«» Codice Fiscale 86001310787 ~ C.M. CSPS210004
Tel. 0982 / 613505 — e-mall: csps210004@istruzione. it

Prot. n. 3787 A021a Paola 4 dicembre 2020

A tutto il personale

Al Sito web dell'Istituto

Oggetto: proroga disposizioni.

IL. DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTA |la normativa vigente,

VISTO il DPCM del 3 novembre 2020;

- VISTA la nota del Ministero dell[struzione prot. n. 1990 del 05/11/2020;
CONSIDERATO che ai sensi della citata normativa & necessario prevedere una
riduzione del Personale ATA in presenza dell'Istituto;

CONSIDERATO che I'attivita didattica viene svolta a distanza;

CONSIDERATO che la Regione Calabria rientra nelle cosiddette “ZONE
ARANCIONE” individuate dal Ministero della Sanita;

VISTO il DPCM del 3 dicembre 2020

DISPONE

la proroga fino al § gennaio 2021 delle disposizioni impartite con Prot. n.
3667/A02a del 17/11/2020 con cui si prevedeva che | servizi amministrativi e tecnici
venivano organizzati secondo modalita che prevedono la riduzione del personale
secondo turnazioni che garantiscono Fassolvimento delle procedure e dei compiti
indifferibili.

Di conseguenza si proroga anche l'integrazione al piano delle attivita del Personale
ATA (Prot. n. 3668 del 17/11/2020).

/}@;ENTE scef"’ASTsco

.f, ?ﬁ%}tﬁw




